
                              
 
 
 
      Obecně závazná vyhláška  
                                                č. 2/ 2011 
 

                                Města Mníšek pod Brdy 
 
 
O místních poplatcích – poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj 
nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí 
 
 

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schválilo dne  23. 2. 2011  podle usnesení § 10 písm.d) 
§ 84 odst.2 písm.h) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu s ustanoveními §14 odst.2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, opravu  obecně závazné  vyhlášky č. 6/2010 v Článku IX odst. 1- Přechodná ustanovení  

a to takto: 
 

 
       
                                                                Článek IX. 
                                                        Přechodné ustanovení 
 
1) Jiná technická herní zařízení povolená Ministerstvem financí před nabytím účinnosti této 

vyhlášky je poplatník povinen ohlásit buď písemně nebo ústně do protokolu nebo datovou 
zprávou, která je opatřena zaručeným elektronickým podpisem, nebo která je odeslána 
prostřednictvím datové schránky,  správci poplatku do 15 dnů od nabytí účinnosti této 
vyhlášky. 

2) Jiná technická  herní zařízení povolená Ministerstvem financí před nabytím účinnosti této 
vyhlášky, podléhají poplatku ode dne nabytí účinnosti této vyhlášky. 

3) Poplatek za jiná technická herní zařízení povolená Ministerstvem financí před nabytím 
účinnosti této vyhlášky, je splatný do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této vyhlášky. 

    
                
                                                               Článek X. 
                                                   Závěrečné ustanovení 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 12.3.2011 
 
 
 
 Vlastimil Kožíšek        Ing. Petr Digrin Ph.D. 
 místostarosta          starosta 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 24.2.2011 
Sejmuto dne: 11.3.2011 
 
 
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem  12.3.2011 

 


